Ostravice, hraz prehrady Sance -
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Ro¢nik:2014

Trasa: Ostravice, hraz prehrady Sance - Lysa hora

Datum: 5. 1. 2014, 10:00

Délka:

Teplota: 3 °C

7,1 km
PrevySeni: 821 m

Mnozstvi snéhu: 15 cm
Rychlost vétru: 40 km/h

Jméno
Lichy Tomas
Horak Ondrej
Otevrel Vit
Macecek Tomas
Ketner Karel
Kasalik Radim
Hudecek Petr
Swaczyna Petr
Damek Milan
Fierla Ondrej
Sindelek Vladan
Flasa David
Rajnoch Edvard
Ondruch Adam
Bartosova Denisa
Peter Tomas
Zajdlik Filip
Sindelek Pavel
Lupiezowiec Piotr
Zuska Marcel
Pokorny Radim
Kowalik Karel
Riha Pavel
Stancik Bedrich
Kokosek Oldrich
Blazek Jiri

Glonek Jakub

Tym
Splaseni goroli
AVA
Jump Sport
Young Life
Splaseni goroli
(mo)mentalné Opavské dupy
(mo)mentalné Opavské dupy
WWW.masazprozeny.cz
Splaseni goroli
Team Forman Cinelli

Olympaci

vinotéka u Karla Frenstat p....

Splaseni goroli

X-Trail Orlova

X-Trail Orlova

Beskydsti nomadi
Splaseni goroli
Olympaci

MKS Centrum Dziegielos
lepus.cz

VZS Ostrava

vinotéka u Karla Frenstat p....

lepus.cz

(mo)mentalné Opavské dupy

FCB StarsHollow Frenstat p.R.

O' team

Body

450
445
440
435
432
430
428
426
424
422
420
419
418
417
416
415
414
413
412
411
410
409
408
407
406
405
404

Cas
00:42:02
00:42:05
00:43:29
00:43:52
00:43:59
00:44:26
00:45:09
00:45:41
00:45:56
00:46:12
00:46:34
00:47:15
00:47:20
00:47:28
00:47:37
00:47:43
00:47:57
00:48:22
00:48:37
00:48:43
00:48:50
00:48:53
00:48:57
00:49:03
00:49:24
00:49:26
00:49:38

Rychlost
(km/h)

10,13
10,12
9,80
9,71
9,69
9,59
9,44
9,33
9,27
9,22
9,15
9,02
9,00
8,97
8,95
8,93
8,88
8,81
8,76
8,74
8,72
8,71
8,70
8,69
8,62
8,62
8,58

Stoupavost
(m/h)

1
1
1
1

172
71
133
123
.120
.109
.091
.078
.072
.066
.058
.043
.04
.038
.035
.032
.027
.018
.013
.011
.009
.008
.006
.004

997
996
992



28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62

Jméno

Helcel Richard
Zemanik Jan
Zatopek Jiri
Cienciala Tomas
Stonova Tamara
Velicka Petr
Lach Alan
Pavlik Vita
Zniva Ondrej
Kostka Tomas
Holoubek Jan
Fluksa Jiri
Hruby Daniel
Martinec Vaclav
Svoboda Tomas
Martikan Jiri
Blabla Tomas
Skrabanek Petr
Stoszek Jan
Franer Kuba
Tuharsky Martin
Sobek Lumir
Navratil Jaroslav
Géryk Jaromir
Beranek Jakub
Stach Vaclav
Bohaty Tomas
Delingerova Marie
Manis Martin
Sindelek Daniel
Navratil Michal

Rucka Richard

Travnicek Rostislav

Vlach Jiri

Konir Vojtéch

Tym
MH BIKE
Jump Sport
X-AIR Ostrava
Splaseni goroli
Fialové kobry
TJ Ruda hvézda Lubno
Racing Olesna
GO!GO!
Jump Sport
Family team
Beskydsti nomadi
Beskydsti nomadi
VZS Ostrava
The cooling birds
Olympaci
Horolezci FM
Olympaci
Jump Sport
VZS Ostrava
(mo)mentalné Opavské dupy

SALOMON-RUN.CZ
Horolezci FM
SK Bagbike

Janys Extreme Racing

Jump Sport

FCB StarsHollow Frenstat p.R.

Olympaci

The cooling birds
Jump Sport

Pepa Team F-M

O’ team

vinotéka u Karla Frenstat p....

Body

403
402
401
400
399
398
397
396
395
394
393
392
391
390
389
388
387
386
385
384
383
382
381
380
379
378
377
376
375
374
373
372
371
370
369

Cas
00:49:42
00:49:49
00:49:50
00:49:51
00:49:52
00:50:04
00:50:09
00:50:14
00:50:25
00:50:38
00:50:49
00:50:56
00:51:00
00:51:02
00:51:09
00:51:15
00:51:29
00:51:34
00:51:45
00:51:52
00:51:55
00:51:58
00:52:04
00:52:07
00:52:10
00:52:12
00:52:24
00:52:29
00:52:30
00:52:45
00:52:52
00:53:07
00:53:13
00:53:23
00:00:00

Rychlost
(km/h)

8,57
8,55
8,55
8,55
8,54
8,51
8,49
8,48
8,45
8,41
8,38
8,36
8,35
8,35
8,33
8,31
8,27
8,26
8,23
8,21
8,21
8,20
8,18
8,17
8,17
8,16
8,13
8,12
8,11
8,08
8,06
8,02
8,01
7,98

Stoupavost
(m/h)

991
989
988
988
988
984
982
981
977
973
969
967
966
965
963
961
957
955
952
950
949
948
946
945
944
944
940
939
938
934
932
927
926
923



63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97

Jméno

Glombek St&pan
Kubin Jakub
Cernoch Ondrej

Pavlorek Adam

Waloszek Vlastislav

Marek Lukas
Letko Miroslav
Dovrtél Radovan
Zeman Marek
Knopp Petr
Vrubel Lukas
Przeczek Marek
Oswald Pavel
Swaczyna Patrik
Placek Michael
Wojtyla Jaromir
Kaspar Zdenék
Pavlik Jan
Mazur Martin
Labuz Martin
Collen Malcolm
Piechowicz Jiri
Skabraha Pavel
Strnadel Kuba
Pacha Zdenék
Stverak Tomas
Krenek Radek
Bierski Jan
Holub Milan
Petr Jan

Prouza Robert
Marsalek Tomas
Baletka Stanislav
Grimm Martin

Richter Ondrej

Tym
JAPA outdoor team

(mo)mentalné Opavské dupy

SK Ocelaci Ostrava
SALOMON-RUN.CZ
SK Fighter Inside

Manin Povazska Bystrica

X-AIR Ostrava

ED6U ELEMIC RACING
JAPA outdoor team
lepus.cz

Matrix Team
WWW.masazprozeny.cz
JAPA outdoor team
VZS Ostrava

Janys Extreme Racing
Racing Olesna
WWW.masazprozeny.cz
MH BIKE

Team GB!!!

ULTRASTA Frydek-Mistek
Chilli Maniacs

TOBI SPORT INOV-8
Olympaci

The cooling birds

vinotéka u Karla Frenstat p....

Pogwizduw
Vortex Bike Team
X-Trail Orlova
Frenstat p.R.
Racing Olesna

Ticha

AVA

Body

368
367
366
365
364
363
362
361
360
359
358
357
356
355
354
353
352
351
350
349
348
347
346
345
344
343
342
341
340
339
338
337
336
335
334

Cas
00:53:34
00:53:37
00:53:42
00:53:43
00:53:45
00:53:48
00:53:51
00:53:59
00:54:27
00:54:37
00:54:38
00:54:40
00:54:42
00:54:44
00:54:46
00:54:52
00:54:54
00:54:56
00:55:01
00:55:03
00:55:22
00:55:29
00:55:32
00:55:37
00:55:57
00:56:03
00:56:10
00:56:13
00:56:15
00:56:16
00:56:17
00:56:29
00:56:30
00:56:31
00:56:33

Rychlost
(km/h)

7,95
7,95
7,93
7,93
7,93
7,92
7,91
7,89
7,82
7,80
7,80
7,79
7,79
7,78
7,78
7,76
7,76
7,75
7,74
7,74
7,69
7,68
7,67
7,66
7,61
7,60
7,58
7,58
7,57
7,57
7,57
7,54
7,54
7,54
7,53

Stoupavost
(m/h)

920
919
917
917
916
916
915
913
905
902
902
901
901
900
899
898
897
897
895
895
890
888
887
886
880
879
877
876
876
875
875
872
872
872
871



98

99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132

Jméno

Karasek Jiri
Suchanek Lukas
Rydl Dusan
Wasserbauer Lukas
Cervenka Tomas
Benes Pavel
Kouril Jaroslav
Janas Karel
Brynda Pavel
Reimer Petr
HrnciF Martin
Fierla Jan
Holoubkova Hana
Ryzi Martin
Andél Milan
Benda Jiri

Juran Radim
Jurica Pavel
Knapik Stépan
Larysz Jakub
Melcak Tomas
Vrana Matéj
Munk Rudolf
Zavadil Bronislav
Dolezal Filip
Mrklovsky Petr
Vynikal Bedrich
Jasiok Premysl
Goryczka Michal
Filip Richard
Stojanovic Teodor
Sikora Tom
Vaclavik Michael
Tuharsky Erik

Tesarcik Jan

Tym
Baska team

KHB Radegast

synci z Katerinek

(mo)mentalné Opavské dupy

Nebézecky krouzek
Porubsti Rafani
Jezek na kopci
Telebridge Team

REV 58 Novy Jicin

WWW.masazprozeny.cz

Beskydsti nomadi

SK Fighter Inside

ULTRASTA Frydek-Mistek

Nékdy prosté musis
BSC Opava

TWIKO Ostrava
X-Trail Orlova

Beskydsti nomadi

SK Bagbike

VZS Ostrava
Sisma Bezuchov
VZS Ostrava

REV 58 Novy Jicin
AVA

Trek 1324

Danyho partaci
No pain No beer
X-Trail Orlova
Przno
SALOMON-RUN.CZ
SK Bagbike

Body

333
332
331
330
329
328
327
326
325
324
323
322
321
320
319
318
317
316
315
314
313
312
311
310
309
308
307
306
305
304
303
302
301
300
299

Cas
00:56:36
00:56:47
00:56:59
00:57:01
00:57:04
00:57:13
00:57:17
00:57:20
00:57:37
00:57:49
00:57:50
00:57:54
00:58:00
00:58:06
00:58:15
00:58:23
00:58:26
00:58:29
00:58:31
00:58:33
00:58:38
00:58:40
00:58:41
00:58:43
00:58:45
00:58:48
00:58:49
00:58:55
00:58:58
00:59:00
00:59:02
00:59:04
00:59:05
00:59:07
00:59:14

Rychlost
(km/h)

7,53
7,50
7,48
7,47
7,46
7,45
7,44
7,43
7,39
7,37
7,37
7,36
7,34
7,33
7,31
7,30
7,29
7,28
7,28
7,28
7,27
7,26
7,26
7,26
7,25
7,24
7,24
7,23
7,22
7,22
7,22
7,21
7,21
7,21
7,19

Stoupavost
(m/h)

870
868
864
864
863
861
860
859
855
852
852
851
849
848
846
844
843
842
842
841
840
840
839
839
838
838
838
836
835
835
834
834
834
833
832



133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167

Jméno

Vanko Oldrich
Krstevova Andrea
Tesnar Marek
Pernicky Roman
Mrklovsky Ondrej
Marek Martin
Brazda Martin
Caletka Radim
Chmiel Radim
Krizak Petr
Cooney Drew
Bernard Adam
Pesat Jan

Kubin Jiri
Bortel Jaroslav
Castecka Roman ML.
Rada Martin
Nevrala Michal
Chvostek Pavel
Levinsky Lukas
Viej Roman
Rek Filip

Kimla Jan

Robin Sedlar
Velebil Lukas
Hampl Tomas
Mayer Matthew
Tylecek Vaclav
Pigula Jaromir
Novak Petr
Valtr Daniel
Krupa Lubomir
Kotek Martin
Klus Daniel

Chmura Petr

Tym
FCB StarsHollow Frenstat p.R.
Janys Extreme Racing
X-Trail Orlova
Dobra cajovna Frydek-Mistek
REV 58 Novy Ji¢in

Duke Corporation

Sisma Bezuchov

MH BIKE

Jump Sport

Team GB!!!

TOBI SPORT INOV-8
Veslarsky klub Perun Ostrava

Malbery Opava

Hrabuvka

The cooling birds
SK Ocelaci Ostrava
FM- bajkeri

Matrix Team

JAPA outdoor team
SK Valasské Kralovstvi
Olympaci

Sam sobé si

Matrix Team
lepus.cz

Team GB!!!

JAPA outdoor team

X-AIR Ostrava

Orlova

SK Ocelaci Ostrava
VZS Ostrava

MH BIKE

Team Forman Cinelli

Body

298
297
296
295
294
293
292
291
290
289
288
287
286
285
284
283
282
281
280
279
278
277
276
275
274
273
272
271
270
269
268
267
266
265
264

Cas

00:59:18

00:59:18

00:59:21

00:59:28

00:59:32

00:59:36

00:59:43

00:59:44

00:59:51

00:59:53

00:59:57

00:59:59

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

:01
:01
:01
:01
:01
:01
:01
:01
:01
:01
:01

:00:05
:00:06
:00:09
:00:10
:00:12
:00:14
:00:15
:00:18
:00:25
:00:28
:08
:21
:30
:33
:38
148
43
149
:50
:52
:54
:02:02
:02:07

Rychlost
(km/h)

7,18
7,18
7,18
7,16
7,16
7,15
7,13
7,13
7,12
7,11
7,11
7,10
7,09
7,09
7,08
7,08
7,08
7,07
7,07
7,06
7,05
7,05
6,97
6,94
6,93
6,92
6,91
6,89
6,90
6,89
6,89
6,89
6,88
6,87
6,86

Stoupavost
(m/h)

831
831
830
828
827
827
825
825
823
823
822
821
820
820
819
819
818
818
818
817
815
815
806
803
801
800
799
797
798
797
797
796
796
794
793



168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202

Jméno

Zajic Josef
Skomorowski Stanislaw
Pietrzyk Rostislav
Kotalova Veronika
Hrcek Richard
Subert Pavel
Schneider Rudolf
Odehnalova Lucie
Foltas Marcel
Kolouch David
Harabi$ Radim
Kéna Josef
Liptak Radim
Nezval Ondrej
Ryska Martin

Viej Radomir
Pégrim Filip
Gorlich Petr
Nycz Ales

Kovar Lukas
Fierla Jan St.
Gromus Petr
Rudicky Radovan
Hajkova Lenka
Uhlar Lubomir
Javorek Lukas
Sabela Jiri

Helcel Martin st.
Gros Stefan
Baran Jiri

Stybar Ludék
Hasek Petr
Venglar Petr
Jirka Kuba

Hajek David

Tym
lepus.cz
KB RYBNICKA KUZNIA
WWW.masazprozeny.cz
SK Fighter Inside
Celadna

Porubsti Rafani

CK Continental Frenstat p.R.

SK Ocelaci Ostrava
JulboWay

Horolezci FM

SK Valasské Kralovstvi
Skifren

Pepa Team F-M

Fialové kobry
JAPA outdoor team
SALOMON-RUN.CZ
SK Bagbike

JAPA outdoor team
CK FESO Petrvald
Vivatsport

MK Seitl Ostrava
VZS Ostrava

Tj Smilovice

Kalit team Ostrava
JulboWay

MH BIKE

SK Valasské Kralovstvi
Navi

Porubsti Rafani

SK Bagbike

Repisté

Abadzikra

Nékdy prosté musis

Body

263
262
261
260
259
258
257
256
255
254
253
252
251
250
249
248
247
246
245
244
243
242
241
240
239
238
237
236
235
234
233
232
231
230
229

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

Cas

:02:09
:02:13
:02:21
:02:26
:02:31
:02:32
:02:34
:02:42
:02:43
:02:49
:02:53
:02:55
:03:00
:03:08
:03:12
:03:18
:03:19
:03:21
:03:25
:03:26
:03:29
:03:32
:03:38
:03:44
:03:50
:03:50
:03:53
:03:56
:03:58
:04:00
:04:16
:04:20
:04:24
:04:25
:04:27

Rychlost
(km/h)

6,85
6,85
6,83
6,82
6,81
6,81
6,81
6,79
6,79
6,78
6,77
6,77
6,76
6,75
6,74
6,73
6,73
6,72
6,72
6,72
6,71
6,71
6,69
6,68
6,67
6,67
6,67
6,66
6,66
6,66
6,63
6,62
6,61
6,61
6,61

Stoupavost
(m/h)

793
792
790
789
788
788
787
786
785
784
783
783
782
780
779
778
778
778
777
777
776
775
774
773
772
772
771
770
770
770
766
766
765
765
764



203
204
205
206
207
208
209
210
21
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237

Jméno

Kadlec Tomas
Burawa Tomasz
Bugner Josef
Frost Gary
Cypra Zdenék
Kimla Martin
Svidernoch Milan
Jezisek Jiri
Mindek Tomas
Wojnar Martin
Miklos Libor
Benda Jaroslav
Pégrimek Milan
Svidersky Radek
Petrasek Adam
Beremlijski Petr
Chromiakova Pavla
Dohnal Martin
Sikorova Dagmar
Rampirova Klara
Varga Leonard
Slachta Jakub
Kolcarek Rostislav
Angus Paul
Kotek Petr
Fajkus Tomas
Castecka Roman
Ri¢ny Petr
Jurickova Marta
Sev¢ikova Petra
Kubita Viktor
Morkovsky Ales
Graca Ales
Husanik Rébert

Roznovsky Marek

Tym
AVA
WWW.masazprozeny.cz
SK Ocelaci Ostrava
Team GB!!!
SK Valasské Kralovstvi
Olympaci
X-AIR Ostrava
SK Fighter Inside

Pratelé zeleného Udoli

Beskydsti nomadi
Nékdy prosté musis
lepus.cz

Mike Bike

Ostrava

VZS Ostrava

VZS Ostrava
X-Trail Orlova

X-Trail Orlova

vinotéka u Karla Frenstat p....

F-M bajkeri
Gymnazium - Hrabuvka
FM- bajkeri

Team GB!!!
runningman?1

VZS Ostrava

Hrablvka

SK Valasské Kralovstvi

vinotéka u Karla Frenstat p....

BK SAK LOZISKA KARVINA

Pepa Team F-M

Navi

Body

228
227
226
225
224
223
222
221
220
219
218
217
216
215
214
213
212
211
210
209
208
207
206
205
204
203
202
201
200
199
198
197
196
195
194

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

Cas

:04:28
:04:29
:04:46
:04:49
:05:22
:05:32
:05:52
:05:55
:06:05
:06:07
:06:16
:06:19
:06:22
:06:24
:06:25
:06:32
:06:35
:06:38
:06:41
:06:48
:06:50
:06:57
:07:03
:07:08
:07:10
:07:12
:07:14
:07:15
:07:17
:07:29
:07:33
:07:35
:08:04
:08:11
:08:16

Rychlost
(km/h)

6,61
6,61
6,58
6,57
6,52
6,50
6,47
6,46
6,45
6,44
6,43
6,42
6,42
6,42
6,41
6,40
6,40
6,39
6,39
6,38
6,37
6,36
6,35
6,35
6,34
6,34
6,34
6,33
6,33
6,31
6,31
6,30
6,26
6,25
6,24

Stoupavost
(m/h)

764
764
761
760
754
752
748
747
745
745
743
743
742
742
742
740
740
739
739
737
737
736
735
734
733
733
733
732
732
730
729
729
724
722
722



238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272

Jméno

Jurek Michael
Dirnerova Alzbéta
Brousek Tomas
Lysek Roman
Vavrusa Martin
Havranek Jan
Hruby Tomas

Matula Vit

Travnickova Ludmila

Magdon Roman
Mezera Martin
Vacula Lukas
Honék Milous
Cernoch Zdenék
Drienovsky Zbynék
Kubinova Klara
Janko Dalibor
Rybiar Michal
Pavlorek Michal
Svantner Bohuslav
Koséak Lukasek
Zacek Alojz
Pavelka Viktor
Dédek Beskydsky
Szarowski Miroslav
Hanulik Jifi
Kubinova Eliska
Ficek Pavel
Moskala Pavel
Opolkova Dagmar
Kiihtreiberova Nad'a
Hasek Max

Vareka Vladan
Schwarzova Petra

Otahal Radislav

Tym
Ogari zpod Radhosté
AVA

Frydex
PT Ostrava

synci z Katerinek
Pepa Team F-M
Duke Corporation
Danyho partaci
Danyho partaci
Yogi FM - Lystvky
Ticha

Réjzik a Raaanyk
Novatop Lapiere
VZS Ostrava

JAPA outdoor team

Racing Olesna

Klub Dichodcl
Orlova
Georgino goes to Hollywood

Malbery Opava

SK Ocelaci Ostrava
SK Bagbike
HALOSPORT

VZS Ostrava

Body

193
192
191
190
189
188
187
186
185
184
183
182
181
180
179
178
177
176
175
174
173
172
171
170
169
168
167
166
165
164
163
162
161
160
159

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

01:

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

Cas

:08:24
:08:39
:08:50
:08:52
:08:53
:08:57
:09:02
:09:11
:09:20
:09:29
:09:30
:09:34
:10:10

10:22

:10:23
:10:38
:10:41
:10:52
:10:57
:11:13
:11:16
:11:30
:11:36
:11:39
:12:00
:12:08
:12:42
:12:50
:13:01
:13:18
:13:23
:13:51
:14:12
:14:19
114:21

Rychlost
(km/h)

6,23
6,21
6,19
6,19
6,18
6,18
6,17
6,16
6,14
6,13
6,13
6,12
6,07
6,05
6,05
6,03
6,03
6,01
6,00
5,98
5,98
5,96
5,95
5,95
5,92
5,91
5,86
5,85
5,83
5,81
5,81
5,77
5,74
5,73
5,73

Stoupavost
(m/h)

720
718
716
715
715
714
714
712
710
709
709
708
702
700
700
697
697
695
694
692
691
689
688
688
684
683
678
676
675
672
671
667
664
663
663



273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307

Jméno

Vyvodova Jana
Sedlacek Ludék
Varady Jan

Klupa Michal
Swaczyna Tomas
Kral Roman
Mamula Miroslav
Kotek Jiri
Rechtenberg Karel
Nepovimova Katerina
Mrazova Jana
Petrova Tereza
Schubert Jan
Prejdova Maruska
Nadazy Radek
Fukalova Hana
Gromusova Alexandra
Vach Jifi

Pecha Vladan
Kubica Kamil
Wagnerova Lenka
Pavlikova Vendula
Tomanova Marie
Rajska Lenka
Zizka Pavel
Vraspir Zdenék
Hudecek Karel
Havrankova Tereza
Debra Philip
Jank(j Tomas
Dubovy Jifi

Pavlik Matéj
Velicka Zdenék
Knézkova Jana

Balko Peter

Tym
Gymnazium - Hrabtvka

X-Trail Orlova

pijte furt

WWW.masazprozeny.cz

runningman?1

runningman?1

Beskyd People

O' team

SK Jiri Team
SK Safrata Bohumin

Gymnazium - Hrabtvka

Nékdy prosté musis

Pepa Team F-M

Palkovice

MK Seitl Ostrava

GO!GO!

X-Trail Orlova

Mike Bike

YOGi Racing Ostrava
Georgino goes to Hollywood

HUHU Mega Racing Team

Team GB!!!
TOM-RUN

synci z Katerinek
GO!GO!

X-AIR Ostrava
Abadzikra

Paprika Lysa hora

Body

158
157
156
155
154
153
152
151
150
149
148
147
146
145
144
143
142
141
140
139
138
137
136
135
134
133
132
131
130
129
128
127
126
125
124

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

Cas

:14:23
:14:26
:14:57
:15:14
:15:19
:15:26
:15:38
:15:42
:15:46
:15:49
:16:07
:16:57
:17:07
:17:09
:17:12
:18:22
:121:24
:22:00
:22:02
:22:51
:23:17
:23:35
:23:54
:25:18
:25:33
:26:05
:26:16
:27:56
:45:16

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

Rychlost
(km/h)

5,73
5,72
5,68
5,66
5,66
5,65
5,63
5,63
5,62
5,62
5,60
5,54
5,52
5,52
5,52
5,44
5,23
5,20
5,19
5,14
5,12
5,10
5,08
4,99
4,98
4,95
4,94
4,84
4,05

Stoupavost
(m/h)

662
662
657
655
654
653
651
651
650
650
647
640
639
638
638
629
605
601
600
595
591
589
587
577
576
572
571
560
468



# Jméno

308 Drobna Adriana
309 Zavadil Milan
310 Bednarz Ludék

Tym

Si$ma Bezuchov

X-AIR Ostrava

x Rychlost
Body Cas ()I,(m /h)
123 00:00:00

122 00:00:00

121 00:00:00

Stoupavost
(m/h)



